UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ XÂY DỰNG

          Số:         /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu hết giá trị sử dụng

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ

Quy định về hoạt động vận tải đường bộ;

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-SXD ngày 11/4/2025 của Sở Xây dựng tỉnh

Sóc Trăng về việc thu hồi phù hiệu xe ô tô kinh doanh vận tải.

Để tăng cường công tác quản lý hoạt động kinh doanh vận tải và ngăn ngừa

tình trạng các tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu đã hết hiệu lực do Sở Xây dựng

tỉnh Sóc Trăng cấp tham gia hoạt động kinh doanh vận tải. Sở Xây dựng tỉnh Sóc

Trăng thông báo:

1. Hủy bỏ hiệu lực phù hiệu xe bị mất của Công Ty TNHH Sơn Phụng,

HTX DVVT Thuỷ bộ. Cụ thể, thông tin phù hiệu bị mất và không còn giá trị sử

dụng.

(Đính kèm phụ lục danh sách phù hiệu xe bị mất).

2. Công Ty TNHH Sơn Phụng, HTX DVVT Thuỷ bộ và các tổ chức, cá

nhân không được sử dụng phù hiệu nêu trên để tham gia hoạt động kinh doanh

vận tải và có trách nhiệm tăng cường công tác quản lý các phương tiện đã được

Sở Xây dựng Sóc Trăng cấp phù hiệu.

3. Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng đề nghị Phòng Cảnh sát giao thông, công

an các tỉnh, thành phố, Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố phối hợp, chỉ đạo lực

lượng chức năng trong quá trình tuần tra kiểm soát khi phát hiện tổ chức, cá nhân

sử dụng phù hiệu có trong danh sách nêu trên để tham gia hoạt động kinh doanh

vận tải tiến hành thu hồi và xử lý theo quy định.

Trên đây là nội dung thông báo của Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng về việc

phù hiệu không còn giá trị sử dụng. Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp

của quý cơ quan đơn vị./.

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN;

- Sở XD các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT các tỉnh, thành phố;

- Công Ty TNHH Sơn Phụng;

- HTX DVVT Thuỷ bộ;

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin điện tử sở;

- Lưu: VT, QLVT.

             KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

           Quách Hoàng Đẹp

Phụ lục

DANH SÁCH PHÙ HIỆU XE HẾT GIÁ TRỊ SỬ DỤNG

(Kèm theo Thông báo số:     /TB-SXD  ngày   /4/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng)

TT  Biển số
Đơn vị

quản lý

Loại phù

hiệu
Số phù hiệu  Ngày cấp

Ngày hết

hạn

01 83C-019.70

HTX

DVTV

Thủy Bộ

Xe tải

XT9424000161 01/03/2024 06/03/2025

02 83C-033.93 XT9424000630 10/12/2024 17/12/2026

03 83H-006.72 XT9424000206 27/03/2024 30/03/2025

01 83H-008.31
CTy TNHH

Sơn Phụng

Xe

Hợp đồng
HĐ9424000324 06/06/2024 10/06/2026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T22:37:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:22:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:38:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:38:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:38:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:38:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:43:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:46:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!